

MBR Consult ApS

Dalvej 24

2820 Gentofte

CVR-nr. 32749380

Årsrapport for 2018

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019

Peter Michael Brix-Riisager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

MBR Consult ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MBR Consult ApS Dalvej 24 2820 Gentofte
CVR-nr.	32749380
Stiftelsesdato	26-01-2010
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Peter Michael Brix-Riisager, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning, herunder kapitalbesiddelser til virksomheder, samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -28.316, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 52.059, og en egenkapital på kr. -94.111.

Resultatet er som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen, men det forventes at selskabet reetablerer selskabskapitalen via kommende års driftindtægter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-3.341	-4.700
Driftsresultat		<u>-3.341</u>	<u>-4.700</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		<u>-24.975</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>-28.316</u>	<u>-4.700</u>
Årets resultat		<u>-28.316</u>	<u>-4.700</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-28.316</u>	<u>-4.700</u>
Resultatdisponering		<u>-28.316</u>	<u>-4.700</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>52.025</u>	<u>77.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>52.025</u>	<u>77.000</u>
Anlægsaktiver		<u>52.025</u>	<u>77.000</u>
Likvide beholdninger		<u>34</u>	<u>184</u>
Omsætningsaktiver		<u>34</u>	<u>184</u>
Aktiver		<u>52.059</u>	<u>77.184</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	-219.111	-190.795
Egenkapital		-94.111	-65.795
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.520	139.229
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.650	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		146.170	142.979
Gældsforpligtelser		146.170	142.979
Passiver		52.059	77.184
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2018

2017

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
TabSurvey ApS	København	50,00	27.051	-66.322
			27.051	-66.322

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-190.795	-186.095
Årets tilgang	-28.316	-4.700
Saldo ultimo	-219.111	-190.795

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.